
Z obsahu čísla 15/2010
Jak se loví mafiánští bossové? Trvá to i 43 let!

Salvatore Riina je policií chycen 
až poté, co ho udá ieho vlastní řidič

Jeskyně Mo-kao: Tisíce 
buddhů zazděných na 900 let!
Najde se tu i nejstarší ručně 
tištěná kniha na světě

Placebo i déjá vu: 
Funguje to! Ale proč?

Podle některých vědeckých průzkumů zažilo déjá vu 
až 70 procent lidí

3 největší katastrofy letadel: 
Připoutejte se, prosím, 
dovolená končí!
Turisté ve svých zavazadlech pašovali 
tvrdý alkohol -  po nárazu díky 

němu uhořeli 31
Roztomilý tučňák: Dvouměsíční hladovka 

v TOstupňovém mrazu
Tučňák císařský trumfne i potápěče 
-  ponoří se až do hloubky 265 metrů! 44
Antikoncepce v rytmu staletí: 
Krokodýlí trus i žebro černé kočky!
Dodnes některé ženy věří, že výplach 
Coca-Colou zabrání početí

Proč královna 
detektivek zmizela 
po anglicku?

Po Agatě Christie zůstalo 
jen opuštěné auto, 

kabát a doklady


